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HIT WYPRAWKA
NIEMOWLĘCA Z
WÓZKIEM 3w1
JUNAMA GLOW
Cena 5 749,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 14 dni roboczych

Producent JUNAMA

TERAZ KUPUJESZ GRATIS
DLA DZIECKA
OTRZYMUJESZ

Opis produktu
Prezentujemy HIT Wyprawkę niemowlęca składająca się z wszystkich potrzebnych produktów
dla Twojego dziecka w super cenie, z możliwością wyboru najbardziej odpowiedniej opcji dla Ciebie.
W przypadku jakichkolwiek pytań,
prosimy o kontakt tel (58) 3220325 lub
kontakt na messenger Bobo-Raj
Mail: sklep@boboraj.pl 

 Co zawiera WYPRAWKA HIT ?
Wózek dziecięcy 2w1  gondola i spacerówka  GLOW  marki JUNAMA (kolor do wyboru )
Fotelik samochodowy w standardzie fotelik w kolorze wózka ( opcja wymiany na inny)
Adaptery, umożliwiające wpięcie fotelika w stelaż wózka
Łóżeczko drewniane Promocyjne 120x60 cm białe z szufladą (opcja wymiany na inne)
Materac piankowy 6cm  do łóżeczka (opcja wymiany na inny)
Kołdra 120x90 biała
Poduszka 60x40 biała
Poszewka na kołdrę (wzór pościeli do wyboru )
Poszewka na poduszką (wzór pościeli do wyboru)
Ochraniacz na szczebelki (wzór do wyboru)
Prześcieradło jersey na gumce (dopasowane kolorystycznie do pościeli)
Ceratka na materac 90x120 cm
Rożek bawełniany 80x80 cm (dopasowany kolorystycznie do pościeli )
Przewijak na łóżko 70x50 cm 
Pokrowiec na przewijak (dopasowany kolorystycznie do pościeli)
Okrycie kąpielowe 80x80 cm (dopasowany kolorystycznie do płci)
Zestaw Kosmetyczny (nożyczki, obcinaczki, pilniczek)
Zestaw do włosów (grzebyk, szczoteczka)
Pielucha tetrowa biała -2 szt
Pielucha tetrowa z nadrukiem -2 szt
Pielucha flanelowa -2 szt
Majtki Poporodowe jednorazowe 7 szt (rozmiar do wyboru S-XXL)
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Podkłady Poporodowe Bella -10 szt
Wkładki laktacyjne -24 szt
Butelka Medical Lovi 150 ml
Smoczek uspokajający 0-3 m -2 szt (
GRATIS UBRANKA DZIECIĘCE O WARTOŚCI 50 zł

Junama  GLOW jest wyjątkowym wózkiem głęboko-spacerowym, który wyróżnia się swoim designem. Przepiękne
delikatne diamenty znajdujące się na tapicerce wózka sprawiają, że wygląda on niezwykle ekskluzywnie i
elegancko. Dodatkowo ma szerokie możliwości regulacji. Oparcie siedziska, podnóżek, budka przeciwsłoneczna,
a nawet ustawienie spacerówki i gondoli przodem i tyłem do kierunku jazdy to elementy, które rodzice mogą
dowolnie dopasować do potrzeb dziecka.

Gondola oraz siedzisko spacerowe posiadają regulowaną wentylację umieszczoną od spodu
gondoli i pod siedziskiem spacerowym
Hamulec centralny z łatwym dostępem sprawia, że łatwo i szybko można zatrzymać wózek
Budka przeciwsłoneczna w obu wersjach wózka jest regulowana, by ochronić dziecko przed silnymi
promieniami słonecznymi
W zestawie znajduje się pokrowiec na nóżki do wersji głębokiej i spacerowej wózka
W siedzisku spacerowym znajduje się wypinana barierka ochronna oraz pięciopunktowe pasy
bezpieczeństwa, by dziecko nie wypadło z wózka
6 amortyzatorów dba o to, by maluszek nie odczuwał nieprzyjemnych wstrząsów i drgań w czasie
przechadzek po nierównościach
Przednie koła są obrotowe z możliwością blokady do jazdy na wprost
Producent dołącza dodatkowo elegancką torbę z przewijakiem, folię przeciwdeszczową i moskitierę, a
także uchwyt na kubek lub butelkę
System wpięcia max-klik pozwala na błyskawiczne i bezproblemowe zamocowanie gondoli i siedziska
Żelowe koła zapewniają bardzo dobrą amortyzację, są odporne na przebicia i bezobsługowe, rodzice nie
muszą pamiętać o uzupełnianiu w nich powietrza
Obecność pojemnego kosza na zakupy pozwoli schować do niego codzienne zakupy i niezbędne dla
dziecka akcesoria
Rączkę wykonaną z solidnej skóry ekologicznej rodzice mogą regulować, by dopasować ją do swojego
wzrostu
Stelaż jest wykonany z aluminium, które jest lekkim i odpornym materiałem
Zarówno gondolę, jak i siedzisko spacerowe rodzice mogą zamocować w obu kierunkach jazdy
Miękki materacyk w gondolce zapewnia dziecku maksymalny poziom komfortu na czas spacerów
W siedzisku spacerowym oparcie można regulować do pozycji leżącej, dzięki czemu maluszek
może wygodnie odpoczywać i spać w czasie spacerów
Specjalny system anti-shock pochłania wszelkie drgania i wstrząsy
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                           Avionaut Kite+                                       Babysafe York 
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                            Babysafe York                                        Avionaut Cosmo
  

   

                          Avionaut Pixel 

Do każdego z fotelików możesz zamówić  bazę isofix 

Baza isofix wymaga jednokrotnego zainstalowania w samochodzie bezpośrednio do systemu Isofix samochodu.
Taki system montażu ułatwia późniejsze korzystanie z fotelika, ponieważ wystarczy umieścić go na bazie, nie
trzeba za każdym razem przekładać pasa. Takie rozwiązanie zwiększa bezpieczeństwo dziecka w przypadku
zderzenia, oraz minimalizuje ryzyko niepoprawnego zapięcia fotelika. 
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Adaptery 

pozwalają zainstalować na stelażu wózka fotelik samochodowy

 
Charakterystyka łóżeczka drewnianego 

Wymiary wewnętrzne 120x60cm

Dno z 3 stopniowym poziomem regulacji

Wyjmowane szczebelki. Funkcja niezbędna dla starszych dzieci samodzielnie opuszczających
łóżeczko.

Wykonane z litego drewna sosnowego
Posiada funkcjonalną szufladę

Łóżeczko wykonane z wysokiej jakości drewna sosnowego. 
Szczebelkowe dno zapewniające odpowiedni dopływ powietrza i wentylacje. Dno regulowane wtrzech poziomach co sprawia, że jest ono idealnie przystosowane zarówno dla noworodka, jak istarszego dziecka. Staranność wykonania i funkcjonalność zapewnią wygodę waszemu dziecku.

wygenerowano w programie shopGold



 

Sposób montażu, zastosowane połączenia i śruby zapewniają możliwość łatwego, wielokrotnegomontażu i demontażu łóżeczka dlatego może ono posłużyć więcej niż jednemu dziecku. Produktpolskiego producenta.

Wymiary:

wysokość łuku: 91cm
I poziom leżyska (najwyższy): 54cm
II poziom leżyska: 40cm
III poziom lezyska (najniższy): 24cm

 

Możliwość wymiany na  inny model , (klikając na zdjęcie, przeczytasz pełne informacje o produkcie  
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  W zestawie materac piankowy 6 cm w kolorowym pokrowcu (za dopłatą możesz wymienić na inny materac) 

Możesz wymienić na materac:
Gryczano- kokosowy -10 cm
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Kokos-pianka-kokos 12 cm

Kokos- pianka -10 cm

W zestawie prześcieradło na gumce, dopasowane kolorystycznie do koloru pościeli

wygenerowano w programie shopGold



 

Pokrowiec na przewijak dopasowany kolorystycznie 

Charakterystyka pościeli
W zestawie pełne wyposażenie do łóżeczka, kolor do wyboru poniżej
Poszewka na poduszkę 60/40 cm
Poszewka na kołdrę 120/90 cm
Ochraniacz 180 cm
Rożek bawełniany w kolorze pościeli
Kołdra 120/90 cm antyalergiczna  w białym kolorze
Poduszka 60/40 cm antyalergiczna w białym kolorze

Balony
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Gwiazdki

Jelonek
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Leśne zwierzątka

Liski

Safari
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Sarenki

Sówki
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Okrycie 80x80 cm
Idealny ręcznik  po kąpieli, zdobione wysokiej jakości haftem na kapturku.

Kapturek pozwala na okrycie wilgotnej główki dziecka i chroni przed wychłodzeniem po kąpieli.

Wykonane z bardzo miękkiej i przyjemnej frotty, która świetnie chłonie wodę i nadaje się dla delikatnej skóry
każdego dziecka, nie powoduje podrażnień.

 

 

W zestawie prześcieradło jersey z gumką, wykonane z bawełny , odpowiednie na każdy materac,

W komplecie potrzebne akcesoria niemowlęce, zestaw do pielęgnacji główki szczoteczka i grzebyk

Zestaw kosmetyczny : bezpieczne nożyczki, obcinaczki , pilniczek
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Butelka Medical Lovi 150 ml

Smoczek uspokajający 0-3 m -2 szt  (kolor dopasowany do preferencji)
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2szt tetra kolor, 2szt tetra biała, 2szt flanelka: 
Bawełniana pieluszki  służą nie tylko do przewijania, ale także do wycierania buzi oraz ciałka dziecka, są
niezbędne przy kąpieli.
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Jednorazowe majtki poporodowe 7 szt

Wkładki laktacyjne 24 szt. niezbędne podczas karmienia piersią.
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Ceratka na materac, zabezpieczająca przed przemoczeniem materaca. 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WÓZEK JUNAMA GLOW W KOLORZE: 1 , 2 , 3 , 4 , 5
Fotelik samochodowy: Fotelik Avionaut Pixel czarny , Fotelik Baby Safe York czarny , Fotelik Baby Safe York szary , Fotelik
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Kite Plus czarny , Fotelik Kite w kolorze wózka
BAZA ISOFIX: baza isofix do fotelika Avionaut Pixel (+ 549,00 zł ), baza isofix do fotelika BabySafe York (+ 229,00 zł ), baza
isofix do fotelika cosmo (+ 329,00 zł ), baza isofix do fotelika Kite (+ 169,00 zł ), nie zamawiam bazy
wymiana łóżeczka Promocyjnego na: łóżeczko Belisa 120x60 z szufladą (+ 349,00 zł ), łóżeczko Gabi 120x60 z szufladą (+
59,00 zł ), łóżeczko Rene 120x60 z szufladą (+ 349,00 zł ), łóżeczko Viki 120x60 z szufladą (+ 249,00 zł ), nie wymieniam
Wymiana materaca: gryczano- kokosowy 10 cm (+ 79,00 zł ), materac kokos-pianka-kokos 12 cm (+ 200,00 zł ), materac
pianka kokos 10cm (+ 180,00 zł ), nie wymieniam
Wzór pościeli: balony , gwiazdki , jelonek , leśne zwierzątka , liski , safari , sarenki , sówki
Preferowany odcień akcesorii: neutralny , niebieski , różowy
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